РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2013 г                                         №   60.1                                  х.Вишневка

Об утверждении отчета о ходе работ
по долгосрочным целевым программам

Администрация Фомино-Свечниковского

сельского  поселения за 3 квартал 2013 г.

        В соответствии с Порядком проведения и критериями оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ, утвержденные постановлением Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения от 23.04.2009 г № 18 « О порядке принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ Фомино-Свечниковского сельского поселения, их формирования и реализации и критериях оценки эффективности реализации этих программ» и в целях проведения оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ Фомино-Свечниковского сельского поселения.
Постановляю :
1.Утвердить отчет о ходе мероприятий по долгосрочной целевой программе, утвержденной постановлением Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения  № 2 от 21.02.2007 г «Повышение безопасности дорожного движения на территории Фомино-Свечниковского сельского поселения на 2007-2015г, за 3 квартал 2013г.

2.Утвердить отчет о ходе мероприятий по долгосрочной целевой программе, утвержденной постановлением Администрации Фомино-Свечниковского сельского  поселения № 20.1 от 05.04.2010г «Развитие сети автомобильных

дорог общего пользования Фомино-Свечниковского сельского поселения на 2011-2015г» за 3 квартал 2013г.

3. Утвердить отчет о ходе мероприятий по долгосрочной целевой программе, утвержденной постановлением № 65 от 26.12.2009г «Развитие культуры Фомино-Свечниковского сельского поселения на 2010-2015г, за 3 квартал 2013 г.
4.Утвердить отчет о ходе мероприятий по долгосрочной целевой программе, утвержденной постановлением № 65 от 30.12.2009г « В области охраны окружающей среды и рационального природопользования на 2010-2015г» за 3 квартал 2013г.

5.Утвердить отчет о ходе мероприятий по долгосрочной целевой программе, утвержденной постановлением № 59 от 24.08.2010г «По энергосбережению и повышению энергетической эффективности по Фомино-Свечниковскому сельскому поселению на 2010-2020 г», за 3 квартал 2013г.
6.Утвердить отчет о ходе мероприятий по долгосрочной целевой программе «Развитие водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод ростовской области» на 2012-2017 годы, за 3 квартал 2013г.

7. Утвердить отчет о ходе мероприятий по долгосрочной целевой программе «Пожарная безопасность и защита населения и территорий Фомино-Свечниковского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011-2015г», за 3 квартал 2013г.
8.Разместить данное постановление на информационном стенде, сайте Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения.

9. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Фомино-Свечниковского

сельского поселения                                                     С.Н.Гаврилов.